1

衡阳县扶贫开发领导小组办公室文件

蒸扶办发〔2020〕21 号

关于下达 2020 年第二批县级财政专项扶贫资金
（基础设施）计划的通知

各乡镇（园区）扶贫开发领导小组：

为全面完成脱贫任务，稳定提升脱贫质量，根据各乡镇、

村 2020 年基础设施项目库申请情况结合脱贫计划实施，现将蒸

扶办发〔2020〕18 号第七批县级财政专项扶贫资金（基础设施）

630 万元分配计划下达你们，相关事项通知如下：

一、资金分配原则

1.继续支持省级贫困村巩固提升，促进乡村振兴与脱贫攻

坚有效衔接。

2.重点支持贫困人口多的非贫困村（省、县挂牌督战村）。

3.适当支持因新冠疫情影响贫困人口较多、受灾情影响严

重的村、基础设施落后的村。

衡阳县扶贫开发领导小组办公室文件

2

二、项目申报相关要求

各乡镇接到县扶贫开发领导小组项目批复后，要指导做好

项目招投标、建设、档案资料等工作，并完成扶贫资产登记，

在项目实施过程中，协同抓好项目及资金监管，确保工程质量，

按时完成项目建设。

各项目实施单位原则上在 2020 年 10 月底前完成项目实施，

经乡镇初验后，申请县级验收。

附：衡阳县 2020 年第二批基础设施项目资金安排表

衡阳县扶贫开发领导小组办公室

2020 年 8 月 10 日

3

附表：

衡阳县 2020 年第二批基础设施项目资金安排表

序号 乡镇 村名 省级贫困村
资金计划

（万元）
备注

1 樟木乡 仁爱村 8

2 樟木乡 九渡村 5

3 集兵镇 山峰村 省级贫困村 10

4 集兵镇 潮江村 6

5 集兵镇 麻町村 6

6 岣嵝乡 白石峰村 省级贫困村 6

7 岣嵝乡 觉先村 6

8 杉桥镇 关王村 省级贫困村 10

9 杉桥镇 和睦村 5

10 樟树乡 群益村 5

11 板市乡 同兴村 6

12 板市乡 民康村 5

13 西渡镇 盘龙村 省级贫困村 10

14 西渡镇 黄林村 省级贫困村 8

15 西渡镇 青里村 5

16 西渡镇 咸中亭村 6

17 西渡镇 桐桥村 6

18 西渡镇 槐花社区 6

19 西渡镇 福星村 6

20 岘山镇 弹弦村 省级贫困村 8

21 岘山镇 天水村 6

22 岘山镇 岘山村 6

23 岘山镇 碧崖村 5

24 岘山镇 金阳村 5

25 井头镇 大云村 省级贫困村 10

26 井头镇 东山村 6

27 井头镇 仁智村 5

4

序号 乡镇 村名 省级贫困村
资金计划

（万元）
备注

28 井头镇 福岭村 6

29 井头镇 自培村 6

30 井头镇 雷峰村 6

31 关市镇 石麓村 省级贫困村 8

32 关市镇 贞福村 省级贫困村 8

33 关市镇 福音村 省级贫困村 8

34 关市镇 金马村 6

35 关市镇 汇水村 6

36 关市镇 黄龙村 6

37 关市镇 兰山村 8

38 关市镇 众星村 6

39 演陂镇 陇头村 省级贫困村 8

40 演陂镇 德胜村 5

41 演陂镇 六塘村 5

42 演陂镇 黄石村 5

43 栏垅乡 东井村 省级贫困村 6

44 栏垅乡 三和村 5

45 栏垅乡 贞一村 6

46 栏垅乡 栏市村 6

47 库宗桥镇 飞龙山村 省级贫困村 8

48 库宗桥镇 石口村 6

49 库宗桥镇 官町村 5

50 金兰镇 城坪村 省级贫困村 10

51 金兰镇 华连村 6

52 金兰镇 泉隆村 6

53 洪市镇 市田村 省级贫困村 10

54 洪市镇 太平村 8

55 洪市镇 余田村 6

56 洪市镇 高炉村 5

57 洪市镇 杨池村 5

5

序号 乡镇 村名 省级贫困村
资金计划

（万元）
备注

58 大安乡 邹岗村 省级贫困村 6

59 大安乡 大兴村 5

60 大安乡 大安社区 5

61 大安乡 双隆村 5

62 曲兰镇 召田村 5

63 曲兰镇 湘西村 8

64 金溪镇 登兴村 省级贫困村 8

65 金溪镇 石榴村 5

66 金溪镇 横江村 5

67 金溪镇 隆兴村 5

68 溪江乡 松竹村 6

69 溪江乡 富强村 6

70 溪江乡 沙溪村 6

71 溪江乡 排翅村 5

72 界牌镇 将军村 省级贫困村 8

73 界牌镇 上塔村 省级贫困村 10

74 界牌镇 造基村 6

75 界牌镇 银溪村 5

76 界牌镇 共升村 5

77 石市镇 金屏村 省级贫困村 6

78 石市镇 珍珠村 省级贫困村 8

79 石市镇 明星村 6

80 石市镇 石狮村 6

81 石市镇 庆余村 6

82 石市镇 观山村 6

83 石市镇 黄门村 8

84 石市镇 醒狮村 6

85 渣江镇 文昌村 省级贫困村 8

86 渣江镇 水波村 6

87 渣江镇 三马新村 6

6

序号 乡镇 村名 省级贫困村
资金计划

（万元）
备注

88 渣江镇 玉麟村 6

89 渣江镇 红旗村 5

90 三湖镇 新阳村 6

91 三湖镇 大波村 8

92 三湖镇 洋溪村 6

93 三湖镇 枫坳村 6

94 台源镇 联兴村 省级贫困村 8

95 台源镇 高真村 6

96 台源镇 九市村 6

97 长安乡 庙山村 5

98 长安乡 龙家潭村 5

99 界牌园区 象山村 6

合计 630